בכל מקום אליו הגיע, מרן חיד"א בחן את אוסיפי הספרים שמצא, בספריות ובארכיונים, רבים מהם בכתבי יד שלא הודפסו, מהם גם העתיק בספריו. לבקשת הקהילה היהודית בליוורנו, לאחר שנים מסעו השלישי, מרן חיד"א השתקע בעיר ליוורנו שבאיטליה, והקדיש את רוב זמנו לכתיבת חיבוריו, וכן גם פורסמו מרבית ספריו. מרן חיים יוסף דוד אזולאי נפטר ביום י"א אדר בשנת תקס"ו (1806) ונטמן בעיר ליוורנו. בשנת תשי"ב (1960) ביזמת הראשון לצינור חיים יצחק ניסים רובה של ליוורנו חכם אליהוא טוואק והועלו עצמותיו אל ארץ ישראל והוא נטמן ע"י חכם מרדכי אליהו בחד המנוחות.